ANJTT Association Neuchateloise et Jurassienne de Tennis de

Table 2015/16

Ligue 1 Dames

Tabelle und Spielplan
Rang Team X S

u

N Matches +/- Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Delestre, Christophe, Fbg de I'Hopital 56, 2000 Neuchatel, Mobil:
079 635 48 08, cdelestre2006 @yahoo.fr
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swis,s XL
olympic | MEMBER

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches

Sat.24.10.2015 15:00 t (1)
17:00 (1)

Sat.16.01.2016 13:00 v (1)
15:00 v (1)

Omega Il
Omega

Nugerol-Le Landeron
Nugerol-Le Landeron

Nugerol-Le Landeron
Nugerol-Le Landeron
Omega ll

Omega

0:10
3.7
9:1
9:1

DONIC



